財團法人中華民國對外貿易發展協會 函
機關地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：市場拓展處  程鈺茹
電子郵件：iris@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1556

受文者：台灣太陽光電產業協會

發文日期：中華民國105年10月18日
發文字號：外拓字第1052216110號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：本會將於明(106)年3月4日至20日籌組「2017年中南美洲利基產

業拓銷團」前往墨西哥、哥倫比亞、秘魯及智利等4國拓銷，請

惠予周知貴會會員廠商踴躍報名參加，至紉公誼。

說明：檢送旨述拓銷團E-DM、暫定日程表及參加作業規範分如附件1至

3，請查收運用。

正本：台灣區車輛工業同業公會、中華民國中南美經貿協會、台灣區電機電子工業同業公會、
台灣區照明燈具輸出同業公會、台北市進出口商業同業公會、台北市電腦商業同業公
會、台灣螺絲工業同業公會、臺灣機械工業同業公會、台灣手工具工業同業公會、台灣
區醫療暨生技器材工業同業公會、台灣食品暨製藥機械工業同業公會、台中市進出口商
業同業公會、台南市進出口商業同業公會、高雄市進出口商業同業公會、中華民國太陽
光電發電系統商業同業公會、台灣智慧型電網產業協會、台灣太陽光電產業協會、台灣
光電半導體產業協會

副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 1 頁  共 1 頁